

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-09
на Утеплення фасаду**

Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22765,102 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 47,1072 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4224,826 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фасад									
1	ЕН8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	39,75	<u>8701,11</u> 3320,20	-	345869	131978	-	<u>45,4200</u> -	<u>1805,45</u> -
2	ЕН8-36-4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих	100м2 вп	34,92	<u>497,81</u> 497,81	-	17384	17384	-	<u>6,8100</u> -	<u>237,81</u> -
3	РН11-51-1	Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань	100м2	43,6669	<u>5564,31</u> 1978,71	<u>3504,55</u> 908,95	242976	86404	<u>153033</u> 39691	<u>26,0700</u> 11,4224	<u>1138,4</u> 498,78
4	Е7-19-4	Герметизація мастикою вертикальних швів	100м шва	1,3	<u>12744,93</u> 2168,19	<u>14,64</u> 4,34	16568	2819	<u>19</u> 6	<u>27,5500</u> 0,0532	<u>35,82</u> 0,07
5	ХБ3-2-1	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні	1 м2	4366,69	<u>661,82</u> 79,35	-	2889963	346497	-	<u>1,0200</u> -	<u>4454,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH15-78-1	УТЕПЛЕННЯ СТІН Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	43,144	<u>45261,53</u> 42095,54	-	1952763	1816170	-	<u>479,9400</u>	<u>20706,53</u>
7	& C126- 1095-6H варіант 3	Базальтова мінеральна вата товщ.150мм, щільність 145 кг/м3	м3	716, 40612	<u>10405,93</u> -	-	7454872	-	-	-	-
8	& C116-12- 25 варіант 2	Дюбель для утеплювача 180 мм	100 шт.	348, 60352	<u>407,85</u> -	-	142178	-	-	-	-
9	& C1512-1- 115 варіант 1	Кутик захисний	м	142,3752	<u>36,92</u> -	-	5256	-	-	-	-
10	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна BOLIX T	л	862,88	<u>259,64</u> -	-	224038	-	-	-	-
11	C111-2011-1 варіант 1	Суміш для утеплювача BOLIX WM	кг	51772,8	<u>31,16</u> -	-	1613240	-	-	-	-
12	C1550-25 варіант 1	Склянка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass	м2	4961,56	<u>45,94</u> -	-	227934	-	-	-	-
13	C1550-5 варіант 1	Штукатурка силіконова BOLIX SIT KA 1,5	кг	11648,88	<u>96,79</u> -	-	1127495	-	-	-	-
14	C111-2014-7 варіант 1	Колір	л	440	<u>459,56</u> -	-	202206	-	-	-	-
15	& C1545-44- 2-Ш	Дюбель 6х60 мм	шт	474,584	<u>0,81</u> -	-	384	-	-	-	-
16	& C111-97- 4-15 варіант 1	Угол штукатурний з сіткою	м	275	<u>28,57</u> -	-	7857	-	-	-	-
17	EH11-11-1	УТЕПЛЕННЯ ЗОВНІШНІХ УКОСІВ Улаштування стяжок цементних під відливи товщиною 20 мм	100м2	1,75755	<u>11779,19</u> 4060,69	<u>99,72</u> 86,71	20703	7137	<u>175</u> 152	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>98,86</u> 1,81
18	EH15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	13,7034	<u>66016,00</u> 62434,61	-	904644	855566	-	<u>711,8300</u>	<u>9754,49</u>
19	& C126- 1095-6H варіант 1	Базальтова мінеральна вата товщ.30мм, щільність 145 кг/м3 Термолайф	м3	95,9238	<u>9398,43</u> -	-	901533	-	-	-	-
20	& C116-12- 25 варіант 1	Дюбель для утеплювача 160 мм	100 шт.	83, 179638	<u>388,14</u> -	-	32285	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1512-1-115 варіант 1	Кутик захисний	м	4604,3424	<u>36,92</u>	-	169992	-	-	-	-
22	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна BOLIX T	л	274,068	<u>259,64</u>	-	71159	-	-	-	-
23	C111-2011-1 варіант 1	Суміш для утеплювача BOLIX WM	кг	16444,08	<u>31,16</u>	-	512398	-	-	-	-
24	C1550-25 варіант 1	Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass	м2	1754,0352	<u>45,94</u>	-	80580	-	-	-	-
25	C1550-5 варіант 1	Штукатурка силіконова BOLIX SIT KA 1,5	кг	3768,435	<u>96,79</u>	-	364747	-	-	-	-
26	C111-2014-7 варіант 1	Колір	л	133	<u>459,56</u>	-	61121	-	-	-	-
27	EH15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків УТЕПЛЕННЯ ЦОКОЛЯ	100м	59,58	<u>6504,63</u> 1676,73	-	387546	99900	-	<u>20,2700</u>	<u>1207,69</u>
28	EH15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	3,169	<u>16047,01</u> 8751,19	<u>135,39</u> 107,98	50853	27733	<u>429</u> 342	<u>101,2400</u> 1,5228	<u>320,83</u> 4,83
29	E13-55-1	Гідроізоляція бетонних поверхонь полімерцементною сумішшю товщиною шару 20 мм на рідині ГКЖ-10	100м2	1,843	<u>30932,20</u> 9285,36	<u>8571,42</u> 3295,42	57008	17113	<u>15797</u> 6073	<u>110,5400</u> 42,4690	<u>203,73</u> 78,27
30	EH15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	3,169	<u>45255,65</u> 42095,54	-	143415	133401	-	<u>479,9400</u>	<u>1520,93</u>
31	& C114-97-2 варіант 1	Пінополістирол товщ. 100мм	м3	33,9083	<u>8927,79</u>	-	302726	-	-	-	-
32	& C116-12-25 варіант 2	Дюбель для утеплювача 180 мм	100 шт.	25,60552	<u>407,85</u>	-	10443	-	-	-	-
33	& C1512-1-115 варіант 1	Кутик захисний	м	10,4577	<u>36,92</u>	-	386	-	-	-	-
34	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна BOLIX T	л	63,38	<u>259,64</u>	-	16456	-	-	-	-
35	C111-2011-1 варіант 1	Суміш для утеплювача BOLIX WM	кг	3802,8	<u>31,16</u>	-	118495	-	-	-	-
36	C1550-25 варіант 1	Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass	м2	364,435	<u>45,94</u>	-	16742	-	-	-	-
37	C1550-5 варіант 2	Штукатурка мармурована BOLIX	кг	358,02	<u>239,81</u>	-	85857	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-97-4-15 варіант 2	Профіль цокольний	м	185	<u>229,51</u>	-	42459	-	-	-	-
39	& C1545-44-2-Ш	Дюбель 6x60 мм	шт	34,859	<u>0,81</u>	-	28	-	-	-	-
40	& C111-200-СГ варіант 1	Силіконовий герметик	л	6	<u>1020,45</u>	-	6123	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					20828682	3542102	<u>169453</u> 46264		<u>41484,56</u> 583,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20828682 17117127 3588366 1936420 5038,88 636460 22765102				

		Всього по розділу 1					22765102				
		Разом прямі витрати по кошторису					20828682	3542102	<u>169453</u> 46264		<u>41484,56</u> 583,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20828682 17117127 3588366 1936420 5038,88 636460 22765102				

		Всього по кошторису					22765102				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					47107,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4224826				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]